FepacumoBa Onbra AdaHacbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

470-07/25

474-07/25

481-07/25

489-07/25

501-07/25

504-07/25

507-07/25

510-07/25

513-07/25

514-07/25

515-07/25

516-07/25

517-07/25

518-07/25

519-07/25

522-07/25

523-07/25

533-07/25

534-07/25

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHune
OUEHKM

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKU U
KoHcanTuHra"

OO0OO "AreHTCTBO OLIEHKWN 1
KoHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKU U
KOoHCcanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLEHKN 1"
KoHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKU U
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLEHKN 1"
KoHCcanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKU "
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLEHKN 1"
KoHcanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKU U
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLEHKN 1"
KoHcanTuHra"

OO0OO "AreHTCTBO OLIEHKWN U
KOHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLLEHKUN "
KoHcanTuHra"

OO0OO "AreHTCTBO OLIEHKWU U
KOHCanTuHra"

OO0OO "AreHTCTBO OLIEHKWN 1
KoHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKU "
KOoHCanTuHra"

OO0OO "AreHTCTBO OLIEHKWN 1
KoHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKU U
KOoHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLEHKN 1"
KoHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKU U
KOHCanTuHra"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.07.2025

03.07.2025

09.07.2025

11.07.2025

17.07.2025

18.07.2025

21.07.2025

23.07.2025

23.07.2025

23.07.2025

23.07.2025

23.07.2025

24.07.2025

24.07.2025

24.07.2025

25.07.2025

28.07.2025

31.07.2025

31.07.2025

CeBepeHus
FepacumoBa Onbra AdaHacbeBHa
001674

29.11.2007

OOBbEKT OLeHKHU

3Y nop NXKC Mnsa»xHas 16

3kB MN.Anekceea 68/5 kB 36

Fapa>kHbIn 6okc MKp 203 1 23 nom
23

Cknagbl 50 net Cos Apmum 53/1

2kB Ypa4Hbln HoBbIn ropoa 12, KB.
25 yuiepb6 CMETA

MomeweHne Tpyna 1

[Oun3enbHas 3N1eTKpoCcTaHuns
KMneHasn

JNlepmoHTOBa 25/3 KB 21 yLepb
cmeTa + MEBEJIb

Buntoncknii Tp 3 kM 9A, kB. 28

Csepanosa 18/1 kB 40

3Y noa UXKC Mapxa ConHe4vHas
16/1

3Y non MXXC PacceeTHas 20/8

NXKC Cackbinax, yn. NatnneTHsaAs,
n. 11

2k Knapsbl LeTknH 6/1 kB 101

1kB CBepanosa 5 kB 102

NXKC+rapax Hamckun Tp 14km

3Y nog MXKC XaTacchl KycTyk
JNeHckne cTonbbl 14

1kB MupHbIf W. 50 net OkTabps 3
KB 48 cmeTa

4kB N.AnekceeBa, 4. 4/3 KB 6
cMmeTa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

JNIMKBMAALMOHHaS,
pbIHOYHasA

NINKBUAALMNOHHASA,
pbIHOYHasA

JNIMKBMIALMOHHaS,
pbIHOYHasA

JINKBUAALNOHHASA,
pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

NINKBNAALIMOHHAS,
pbIHOYHas

NINKBUOALMNOHHAS,
pbIHOYHas

NIKBUAALIMOHHAS,
pbIHOYHas

NnKBNOauUMOHHaA,
PbIHOYHaA

NnKBNOaUMNOHHaA,
PbIHOYHaA

NNKBUAOALUMOHHaA,
PbIHOYHasA

JNIMKBMAALMOHHaS,
pbIHOYHas

PbIHOYHaA

JNIMKBMIALMOHHaS,
pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHue
OLLEHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



530-07/25

549-08/25

550-08/25

553-08/25

554-08/25

555-08/25

556-08/25

557-08/25

558-08/25

559-08/25

560-08/25

569-08/25

573-08/25

574-08/25

595-08/25

607-08/25

612-08/25

617-08/25

618-08/25

619-08/25

625-09/25

634-09/25

635-09/25

636-09/25

641-09/25

00O "AreHTCTBO OLLEHKN
KoHcanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
KOHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLLEHKM
KoHcanTuHra"

OO0OO "AreHTCTBO OLEHKM
KOHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
KoHcanTuHra"

OO0OO "AreHTCTBO OLEHKM
KoHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
KoHcanTuHra"

OO0OO "AreHTCTBO OLI€HKM
KoHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLEHKN
KoHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLEHKN
KoHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLEHKN
KoHcanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
KOHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLLEHKM
KoHcanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
KoHcanTuHra"

OOO "AreHTCTBO OLEHKM
KOHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
KoHcanTuHra"

OO0OO "AreHTCTBO OLEHKM
KoHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
KoHcanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLEHKM
KoHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLLEHKM
KOoHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLeHKN
KoHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
KOHCanTuHra"

30.07.2025

04.08.2025

05.08.2025

05.08.2025

05.08.2025

05.08.2025

05.08.2025

05.08.2025

05.08.2025

05.08.2025

05.08.2025

11.08.2025

11.08.2025

12.08.2025

19.08.2025

21.08.2025

26.08.2025

29.08.2025

29.08.2025

29.08.2025

01.09.2025

03.09.2025

03.09.2025

03.09.2025

04.09.2025

MK C+Xx03MoCTPONKN+Hacax ieHNs
Tabara HabepexHas 2a

2KB YepHblleBCKOro 8 kKB 32 cmeTa
+ MEBEJIb

2kB Buntonckuin Tp 103/1 kB 24

MXKC+xo3nocTp+HacaxxaeHns
Tabawa LeHTpanbHas 24

NXKC+xo3nocTp+HacaxaeHns
Tabawa UeHTpanbHas 1

MXKC+xo3nocTp+HacaxxaeHns
Tabawa LeHTpanbHas 2

NXKC+xo3nocTp+HacaxaeHns
Tabawa UeHTpanbHas 18

MXKC+xo3nocTp+HacaxxaeHnsa
Tabawa LeHTpanbHas 20

NXKC+xo3nocTp+HacaxaeHns
Tabawa UeHTpanbHas 25

MXKC+xo3nocTp+HacaxxaeHns
Tabawa LUeHTpanbHasa 63/3

NMXC+xo3nocTp+HacaxaeHns
Tabawa UeHTpanbHas 69

2kB AnpaH+Tapaxun 3 wt+3Y 4wt
cyn

NXC Mapxa yn. CemeliHas, a. 67/3
BTB

MXKC NeHck, MKp. Anpoca, yi.
YnayHuHckas, o. 24 BTb

2kB MeTpa AnekceeBa 21/3 kB 44
yuwep6 CMETA

1kB CyHTap LleonuT 18a kB 7
ywepb CMETA

1kB Buntonck yn. Mupa, 4. 1006,
KB. 14

MpounssoacTeeHHas 6asa AKyTCcK
KpxuxaHoBckoro 114

MpounsBoacTeeHHas 6a3a AKyTCk
Kp>xun>xaHosckoro 114

MpounssoacTeeHHas 6asa AKyTCcK
Kp>xxn>xaHosckoro 114

MXKC 6e3 3Y JleHck Yanaesa 71 B
cyn

Tambyp JleHck, yn. MNponeTapckas,
a.26 CMETA

4kB [)KepxMHCKoro 22/3 kB 64
CMETA

3kB fpocnasckoro, 4. 28, kB. 10
CMETA

1kB YTKnHa 10/1 ctp 1 kB 19

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

NINKBUOALMNOHHAS,
pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

NIKBNAALIMOHHASA,
pbIHOYHas

NINKBUOALMNOHHAS,
pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

NNKBUOALUMOHHaA,
PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

JNIMKBMIALUMOHHaS,
pbIHOYHasA

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLiecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU



644-09/25

649-09/25

660-09/25

669-09/25

670-09/25

675-09/25

677-09/25

679-09/25

680-09/25

684-09/25

687-09/25

691-09/25

701-09/25

703-09/25

704-09/25

708-09/25

711-09/25

00O "AreHTCTBO OLLEHKN
KoHcanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLLEHKM
KoHcanTuHra"

OOO "AreHTCTBO OLEHKM
KOHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
KoHcanTuHra"

OO0OO "AreHTCTBO OLEHKM
KOHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
KoHcanTuHra"

OO0OO "AreHTCTBO OLEHKM
KoHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
KoHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLEHKN
KoHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLEHKN
KoHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLIEHKM
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLEHKN
KoHcanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLLEHKM
KOHCanTuHra"

00O "AreHTCTBO OLLEHKN
KoHcanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLLEHKM
KOHCanTuHra"

OO0 "AreHTCTBO OLLEHKM
KoHcanTuHra"

04.09.2025

05.09.2025

12.09.2025

15.09.2025

16.09.2025

17.09.2025

17.09.2025

18.09.2025

19.09.2025

22.09.2025

23.09.2025

25.09.2025

26.09.2025

26.09.2025

26.09.2025

29.09.2025

30.09.2025

4kB MaraH 40 net Mobenbl 3 KB
309-312 CMETA

2kB Knapbl LleTknH 6/1 kB 151

MXKC + 2 rapapna KocmoHasTOB 20

1kB bepaurectax, ObAa4KkOBCKOro 6
kB 15 ATbB

2kB MeTposckoro 8/1 k8 13 CMETA

1kB NeTpa Anekceesa 21/5 kB 102

3Y Mokp Tpa ACK Aprbic

3kB K.LleTknH 6/1 kB 111 AT

WXC CaHrap Ko4HeBa 41a

NXC 3onoTapesa-Hnkonas
fAkyTckoro 27

1kB >KaTan, yn. Komcomonbckas, 4.
4, kB. 23

MXKC BypHawieBa 6/1

MXKC+rapax Yypanya Ypacanax
12

1kB ®.Monoea 13/3 kB 78

1kB Bopucoska 1 a. 2/1 kB 59

3kB Buntoncknin Tp 103-2 kB 27

MXKC Amra Ctpy4dkosa 42

PbIHOYHaA

NINKBUOALNOHHASA,
pbIHOYHasA

NMKBUOaUNOHHaAdA,
PbIHOYHaA

NnKBNOaUMOHHaA,
PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

NMKBUOAUNOHHadA,
PbIHOYHasA

NINKBUAALMNOHHASA,
pbIHOYHasA

JNIMKBMAALMOHHaS,
pbIHOYHas

NINKBUAALMNOHHAS,
pbIHOYHas

JNIMKBMAALMOHHaS,
pbIHOYHas

JNINKBUAALMNOHHAS,
pbIHOYHas

JNIMKBMAALUNOHHaS,
pbIHOYHasA

JNINKBUAALMNOHHAS,
pbIHOYHas

NIMKBNAALIMOHHAS,
pbIHOYHas

NINKBUOALNOHHAS,
pbIHOYHas

NINKBUAALIMOHHAS,
pbIHOYHas

NINKBUOALMNOHHAS,
pbIHOYHas

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUMXMMOCTK

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Герасимова Ольга Афанасьевна

