

# Герасимова Ольга Афанасьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Герасимова Ольга Афанасьевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001674			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		29.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
470-07/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	02.07.2025	ЗУ под ИЖС Пляжная 16	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
474-07/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	03.07.2025	Зкв П.Алексеева 68/5 кв 36	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
481-07/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	09.07.2025	Гаражный бокс мкр 203 д 23 пом 23	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
489-07/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	11.07.2025	Склады 50 лет Сов Армии 53/1	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
501-07/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	17.07.2025	2кв Удачный Новый город 12, кв. 25 ущерб СМЕТА	рыночная	Оценка недвижимости
504-07/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	18.07.2025	Помещение Труда 1	рыночная	Оценка недвижимости
507-07/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	21.07.2025	Дизельная элекростанция Кмпендей	рыночная	Оценка недвижимости
510-07/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	23.07.2025	Лермонтова 25/3 кв 21 ущерб смета + МЕБЕЛЬ	рыночная	Оценка недвижимости
513-07/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	23.07.2025	Вилюйский тр 3 км 9А, кв. 28	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
514-07/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	23.07.2025	Свердлова 18/1 кв 40	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
515-07/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	23.07.2025	ЗУ под ИЖС Марха Солнечная 16/1	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
516-07/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	23.07.2025	ЗУ под ИЖС Рассветная 20/8	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
517-07/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	24.07.2025	ИЖС Сасылах, ул. Пятилетняя, д. 11	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
518-07/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	24.07.2025	2к Клары Цеткин 6/1 кв 101	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
519-07/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	24.07.2025	1кв Свердлова 5 кв 102	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
522-07/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	25.07.2025	ИЖС+гараж Намский тр 14км	рыночная	Оценка недвижимости
523-07/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	28.07.2025	ЗУ под ИЖС Хатассы Кустук Ленские столбы 14	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
533-07/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	31.07.2025	1кв Мирный ш. 50 лет Октября 3 кв 48 смета	рыночная	Оценка недвижимости
534-07/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	31.07.2025	4кв П.Алексеева, д. 4/3 кв 6 смета	рыночная	Оценка недвижимости

530-07/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	30.07.2025	ИЖС+хозпостройки+насаждения Табага Набережная 2а	рыночная	Оценка недвижимости
549-08/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	04.08.2025	2кв Чернышевского 8 кв 32 смета + МЕБЕЛЬ	рыночная	Оценка недвижимости
550-08/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	05.08.2025	2кв Вилуйский тр 103/1 кв 24	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
553-08/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	05.08.2025	ИЖС+хозпостр+насаждения Табаша Центральная 24	рыночная	Оценка недвижимости
554-08/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	05.08.2025	ИЖС+хозпостр+насаждения Табаша Центральная 1	рыночная	Оценка недвижимости
555-08/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	05.08.2025	ИЖС+хозпостр+насаждения Табаша Центральная 2	рыночная	Оценка недвижимости
556-08/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	05.08.2025	ИЖС+хозпостр+насаждения Табаша Центральная 18	рыночная	Оценка недвижимости
557-08/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	05.08.2025	ИЖС+хозпостр+насаждения Табаша Центральная 20	рыночная	Оценка недвижимости
558-08/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	05.08.2025	ИЖС+хозпостр+насаждения Табаша Центральная 25	рыночная	Оценка недвижимости
559-08/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	05.08.2025	ИЖС+хозпостр+насаждения Табаша Центральная 63/3	рыночная	Оценка недвижимости
560-08/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	05.08.2025	ИЖС+хозпостр+насаждения Табаша Центральная 69	рыночная	Оценка недвижимости
569-08/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	11.08.2025	2кв Алдан+Гаражи 3 шт+ЗУ 4шт суд	рыночная	Оценка недвижимости
573-08/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	11.08.2025	ИЖС Марха ул. Семейная, д. 67/3 ВТБ	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
574-08/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	12.08.2025	ИЖС Ленск, мкр. Алроса, ул. Удачнинская, д. 24 ВТБ	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
595-08/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	19.08.2025	2кв Петра Алексеева 21/3 кв 44 ущерб СМЕТА	рыночная	Оценка недвижимости
607-08/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	21.08.2025	1кв Сунтар Цеолит 18а кв 7 ущерб СМЕТА	рыночная	Оценка недвижимости
612-08/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	26.08.2025	1кв Вилуйск ул. Мира, д. 100Б, кв. 14	ликвидационная, рыночная	Оценка движимого имущества
617-08/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	29.08.2025	Производственная база Якутск Кржижановского 114	рыночная	Оценка недвижимости
618-08/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	29.08.2025	Производственная база Якутск Кржижановского 114	рыночная	Оценка недвижимости
619-08/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	29.08.2025	Производственная база Якутск Кржижановского 114	рыночная	Оценка недвижимости
625-09/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	01.09.2025	ИЖС без ЗУ Ленск Чапаева 71 в суд	рыночная	Оценка недвижимости
634-09/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	03.09.2025	Тамбур Ленск, ул. Пролетарская, д. 26 СМЕТА	рыночная	Оценка недвижимости
635-09/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	03.09.2025	4кв Джергинского 22/3 кв 64 СМЕТА	рыночная	Оценка недвижимости
636-09/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	03.09.2025	3кв Ярославского, д. 28, кв. 10 СМЕТА	рыночная	Оценка недвижимости
641-09/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	04.09.2025	1кв Уткина 10/1 стр 1 кв 19	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости

644-09/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	04.09.2025	4кв Маган 40 лет Победы 3 кв 309-312 СМЕТА	рыночная	Оценка недвижимости
649-09/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	05.09.2025	2кв Клары Цеткин 6/1 кв 151	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
660-09/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	12.09.2025	ИЖС + 2 гарада Космонавтов 20	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
669-09/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	15.09.2025	1кв Бердигестях, Дьячковского 6 кв 15 АТБ	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
670-09/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	16.09.2025	2кв Петровского 8/1 кв 13 СМЕТА	рыночная	Оценка недвижимости
675-09/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	17.09.2025	1кв Петра Алексеева 21/5 кв 102	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
677-09/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	17.09.2025	3У Покр тра ДСК Аргыс	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
679-09/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	18.09.2025	3кв К.Цеткин 6/1 кв 111 АТБ	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
680-09/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	19.09.2025	ИЖС Сангар Kochнева 41а	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
684-09/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	22.09.2025	ИЖС Золотарева-Николая Якутского 27	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
687-09/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	23.09.2025	1кв Жатай, ул. Комсомольская, д. 4, кв. 23	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
691-09/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	25.09.2025	ИЖС Бурнашева 6/1	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
701-09/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	26.09.2025	ИЖС+гараж Чурапча Урасалах 12	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
703-09/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	26.09.2025	1кв Ф.Попова 13/3 кв 78	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
704-09/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	26.09.2025	1кв Борисовка 1 д. 2/1 кв 59	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
708-09/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	29.09.2025	3кв Вилуйский тр 103-2 кв 27	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости
711-09/25	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	30.09.2025	ИЖС Амга Стручкова 42	ликвидационная, рыночная	Оценка недвижимости